
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 30. 5. 2016
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 15.7.2016 � 19:51:35

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Pavel Babor, Jaroslav Bulín, Zdeněk Rom,
Omluveni: Marie Košařová
Hosté: Jaroslava Romová

Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 
3. zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2016, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 
6 členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
Program: 
1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Kontrola usnesení z minulé schůze
4. Revize výběru firmy pro stavbu obecního rozhlasu
5. Objednání solárních svítidel
6. Diskuze a různé
7. Usnesení a závěr
 Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem 
pan J. Slach a p. L. Bulín. Bylo konstatováno, že usnesení z minulého zasedání jsou splněna nebo
průběžně plněna.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 4/ Starosta seznámil zastupitele s tím, že modul VARIS 4 firmy SOVTRADIO Vodňany (firma,
která byla zastupiteli vybrána pro realizaci obecního rozhlasu) není od února 2016 akceptován HZS
PK pro napojení na jednotný záchranný systém. Na tuto skutečnost byla obec upozorněna firmou
Rozhlasy Bártek, která se umístila při výběru firem na druhém místě. Starosta vznesl dotaz na firmu
SOVTRadio a ti zareagovali tím, že nabídli místo svého nevyhovujícího modulu VARIS 4 jiný modul
(BMIS ROR II), který podmínkám HZS PK vyhovuje. Firma jinak zachovala své cenové i garanční
podmínky. Zastupitelé se po diskuzi rozhodli původní výběr firmy uskutečněný na 2. zasedání OZ
dne 7. dubna zachovat 
a potvrdili pro realizaci akce Výstavba rozhlasu v obci Bílov v roce 2016 firmu SOVT RADIO
Vodňany s nabídkovou cenou 129 250,- Kč bez DPH. 
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
	Ad 5/ Po jednání bylo rozhodnuto objednat ještě 3 solární svítidla  IQ-15 za cenu 6.534,-Kč 	bez
DPH od firmyEUROBYT PLUS, Komušín 76, 341 01 Horažďovice
	Ad 6/ Různé a diskuze:
- starosta informoval, že byl instalován venkovní stůl na ping pong. Zastupitelé vzali informaci na

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:04:23 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


vědomí.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování
- starosta informoval, že podnik Povodí Vltavy vydal souhlasné stanovisko k prodloužení povolení
k vypouštění odpadních vod z obce. Toto stanovisko bylo předáno na Odbor ŽP 
v Kralovicích. Zastupitelé vzali informaci na vědomí.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování
- starosta informoval zastupitele, že byl ve spolupráci s Bílovskou zemědělskou a.s. opraven přejezd
na cestu ze silnice Bílov Potvorov k "Letišti."Zastupitelé vzali informaci na vědomí.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování
- starosta informoval zastupitele, že pan Jan Rovenský nabídl obci k odkoupení svoje lesní pozemky
p.č. 644 o výměře 2572 m2 a p.č. 524 o výměře 1688 m2, zapsané na LV č.53. Navrhovaná kupní
cena je 1000,- Kč za obě lesní parcely dohromady. Zastupitelé nabídku i cenu pozemků schválili a
pověřili starostu dalším jednáním. 
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování

Protože nebylo dalších příspěvků, starosta uzavřel zasedání a navrhl následující usnesení:
3. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 30. 5. 2016:
26/ 2016 –Zastupitelé potvrdili původní výběr firmy pro stavbu obecního rozhlasu,SovtRadio se
sídlem Budějovická 1320, 389 01 Vodňany s nabídkovou cenou 129 250,- Kč bez DPH
	27/ 2016 – zastupitelé schvalují nákup tří solárních svítidel IQ-15 za cenu 6.534,-Kč bez DPH 	od
firmy EUROBYT PLUS, Komušín 76, 341 01 Horažďovice

	28/ 2016 - zastupitelé schvalují odkoupení lesních pozemků od pana Jana Rovenského. Jedná 	se
o pozemky p.č. 644 o výměře 2572 m2 a p.č. 524 o výměře 1688 m2, v k.ú. Bílov, 	zapsané na LV
č.53. Domluvená kupní cena je 1000,- Kč za obě lesní parcely dohromady. 

Zapsal dne 30. května 2016 	Pavel Bulín

Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:04:23 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

